
Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele:

SML/0829/2023

Smlouva o dílo
uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1.1 statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát

zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

K podpisu smlouvy oprávněna: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového

k podpisu oprávněna na základě pověření ze dne 02.01.2023

Zástupce pověřený jednáním ve věcech:

a) smluvních:

b) technických

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. Karviná

číslo účtu: 27-1721542349/0800

(dáIe jen objednateI)

a

1.2 KUMAN spol. s r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 6596

zastoupena: Janem Kubánkem, jednate|em

jednání ve věcech technických:

se sídlem: Slovenská 2933/55, Hranice, 733 01 Karviná

IČ: 60779098

DIČ: CZ60779098

telefon:

fax:

e-mail:

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č. účtu: 4233952/0800

(dále jen zhotovitel)

2. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je provedení d_í|a - slavby „Výstavba parkovací plochy na ul.

Majakovského v Karviné-Mizerově (ZUŠ-02)“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“) dle projektové

dokumentace zpracované spol. INGESTA spol. s r.o. v roce 2023 (dále jen „projektová

dokumentace") a zpracování dokumentace skutečného provedení stavby. Předmětem této

sm|ouvy je dále geodetické zaměření díla včetně geometrického plánu pro vklad do katastru

nemovitostí a geometrický plán pro vyznačení věcného břemene pro vklad do katastru

.

MMK.SML.05.01.18

„Výstavba parkovací plochy na ul. Majakovského v Karviné-Mizerově (zušro2r Strana 1 (celkem 11)



Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele:

SML/0829/2023

nemovitostí. Zhotovitel prohlašuje, žeje odborně způsobi|ý k zajištění předmětu plnění podle této

smlouvy.

2.2 Provedením slavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a

montážních prací, konstrukcí, dodávek materiálů, technických a lechno\ogických zařízení, včetně

všech činností spojených s plněním předmětu smlouvy a nezbytných pro uvedení předmětu díla

do užívání. V této souvislosti je zhotovitel zejména povinen:

a) zaj rstit nezbytná opatření nutná pro neporušení veškerých inženýrských sítí během výstavby,

b) zaj rstit všechny nezbytné průzkumy nutné pro řádné provádění a ukončení díla v návaznosti

na výs\edky průzkumů předložených objednatelem,

c) zaj rstit a provést všechna opatření organizačního a stavebně techno|0gického charakteru

k řádnému provedení díla,

d) provést bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku (zejména chodců a vozidel

v místech dotčených stavbou),

e) provést opalření k dočasné ochraně vzrostlých stromů, jež mají být zachovány,

f) zpracovat dílenskou a výrobní dokumentaci potřebnou pro provedení stavby,

g) zaj rstit ostrahu stavby a staveniště, materiálů a strojů na staveništi,

h) zaj rstit bezpečnosl práce a ochrany životního prostředí,

i) projednat a zajistit případné zvláštní užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady

vyměře ných poplatků a nájemného, zajistrt povolení k uzavírkám,

j) zaj rstit dopravní značení k dopravním omezením, jejich údržbu, přemisťování a následné

odstranění,

k) zaj rstit a provést všechny předepsané či dohodnuté zkoušky a revize vzta h ující se k

prováděnému dílu včetně pořízení protokolů, zajistit atesty a doklady o požadovaných

vlastnostech výrobků (proh|ášení o shodě),

l) zřídit a odstranit zařízení staveniště včetně zajrštění napojení na inženýrské sítě,

m) zaj rstit odvoz, uložení a likvidaci odpadů v souladu s právními předpisy,

n) uvést všechny povrchy dotčené stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň,

příkopy, propustky apod.),

o) oznámit zahájení stavebních prací v souladu s pravomocnými rozhodnutími a vyjádřeními

např. správcům sítí apod.,

p) dodržet podmínky stanovené (ve smlouvách či v jiných dokumentech) správci inženýrských

sítí, dotčenými orgány a v|aslníký veřejné dopravní a technické infrastruktury,

q) dodržet podmínky uvedené ve smlouvách s jednot|ivými v|astníký nemovitostí (zejména ve

smlouvách o právu provést stavbu),

r) splnit podmínky vyp|ývajíci z územního rozhodnutí, stavebního povo|ení nebo jiných

rozhodnutí, dokladů, vyjádření, souhlasů, stanovisek či smluv týkajících se díla,

s) zaj rstit koordinační a komp|etační činnost celé stavby,

t) provádět denní úklid staveniště, průběžně odstraňovat znečištění komunikací či škod na

nich,

u) op|otil staveniště nebo jinak jej vhodně zabezpečit,

v) označit staveniště v souladu s právními předpisy a dá|e je1 označit tabulí o rozměrech 1,2 m

x 0,8 m s logem objednateIe, názvem stavby a nápisem „STAVÍME PRO VÁS“,

w) zajislil v průběhu realizace díla plnou součinnost všech svých zástupců se zástupci

projektanta, objednatele, koordinátora BOZP, budoucího provozovatele, vlastníků a správců

inženýrských sítí, případně s ostatními účastníky územního a stavebního řízení a v|astníky

okolních nemovitostí.

2.3 Dokumentace skutečného provedení stavby bude provedena podle následujících zásad:

.

MMK.SML.05.01.18

„Výstavba parkovací plochy na ul. Majakovského v Karviné-Mizerově (zušro2r Strana 2 (celkem 11)



Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele:

SML/0829/2023

a) do projektove dokumentace budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo

v průběhu provedení díla,

b) ty části projektové dokumentace, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny

nápisem „beze změn“,

c) každý výkres (v tištěné formě) dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen

jménerr a příjmením zpracovatele dokumentace skutečného provedení stavby, jeho

podpisem, datem a razítkem zhotovitele,

d) u výkresů obsahujících změnu proti projektové dokumentaci bude umístěn odkaz na

změnový list.

2.4 Dokumentace skutečného provedení stavby bude předána objednateli nejpozději v den převzetí

díla objednate|em ve třech výhotovení ch v tištěné a 1x v digitá|ní podobě.

2.5 Geodetické zaměření skutečného provedení díla bude provedeno a ověřeno oprávněným

zeměměřičským inženýrem a bude předáno objednateli 3x v tištěné a 1x v elektronické formě.

Geodetické zaměření skutečného provedení díla je zhotovitel povinen provést v sou|adu s

platnou Směrnicí pro tvorbu digitá|ní technické mapy města Karviné. Součástí zaměření budou i

další objekty povrchové situace (např. zeleň, dopravní značení, kontejnerová stání, lavičky, koše,

herní prvky, umělecká díla, sušáky, klepáče, veřejné osvětlení apod.) umístěné na dotčených

nemovitostech, současně budou vyznačeny veškeré stavbou odstraněné objekty (objekty

povrchové situace, technická infastruktura apod.).

2.6 Zhotovitel je povinen zpracovat geometrický plán v případech, kdy provedená stavba znamená

dle právních předpisů nutnost provedení zápisu v katastru nemovitostí.

2.7 Smluvní strany se dohodly, že v pochybnostech se má za to, že předmětem díla jsou veškeré

práce a doda'vký obsažené v projektové dokumentaci.

2.8 Práce a dodávky, které v projektové dokumentaci obsaženy nejsou a na jejichž provedení

objednate| trvá nebo s jejrchž provedením nad sjednaný rámec díla souhlasí, se nazývají

vícepráce. V případě výskytu víceprací má zhotovitel právo na jejich realizaci pouze v případě,

že realizace víceprací je v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon o veřejných zakázkách“).

2.9 Objednatel si vyhrazuje právo omezit či zmenšit předmět smlouvy o práce a dodávky, které jsou

obsažený v projektové dokumentaci. Zhotovitel se zavazuje tyto práce a dodávky neprovádět.

Práce a dodávky, které v projektové dokumentaci obsaženy jsou a objednatel jejich provedení

nepožaduje, se nazývají méněpráce.

2.10 Dojde-li při realizaci stavbý k jakýmkoHv změnám (v množství nebo kvalitě), doplňkům nebo

rozšíření předmětu sm|ouvy odsouh|asených ve stavebním deníku nebo v zápise z kontrolního

dne, je zhotovitel povinen ihned provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření včetně

odůvodnění, zhotovitel je povinen ihned ocenit je podle způsobu sjednaného v této smlouvě a

předložit ocenění (změnový list) v listinné i digita'Inr' formě objednate\ k odsouhlasení. Po

odsouhlasení objednatelem bude uzavřen mezi smluvními stranami písemný dodatek k této

smlouvě, teprve po jeho uzavření má zhotovitel právo na realizaci změn a úhradu.

2.11 0bjednate| je oprávněn, i v průběhu provádění díla, požadovat záměny materiálů oproti původně

navrženým a sjednaným materiálům, a to při zachování stejné kvality. Zhotovitel je povinen na

tyto požadavky objednate\e přistoupit.

2.12 Zhotovitel potvrzuje, že se k datu podpisu této smlouvy seznámil s rozsahem, obsahem a

povahou díla. Zhotovitel dále potvrzuje, že se seznámil s projektovou dokumentací, kterou

převzal, tj. tzn. textovou částí, popisem prací, výkresovou částí, výjádřeními a stanovisky orgánů,

organizací, vlastníků a správců inženýrských sítí, výkazem výměr.

2.13 Objednatel se uzavřenou smlouvou zavazuje předmět díla bez vad a nedodělků převzít

ve smluvně sjednané době předání a zaplatit za provedení díla zhotoviteli cenu sjednanou touto

smlouvou za podmínek dále stanovených Smluvní strany se dohodly, že objednatel má právo

odmítnout převzetí stavby pro vady, a to i pro ojedině|é drobné vady, které samy o sobě ani ve

spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani jejÍ užívání podslatným

způsobem neomezují.

2.14 Zhotovite| je povinen provést dílo vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a na své nebezpečí.

.

MMK.SML.05.01.18

„Výstavba parkovací plochy na ul. Majakovského v Karviné-Mizerově (zušro2r Strana 3 (celkem 11)



Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele:

SML/0829/2023

2.15 Zhotovitel je povinen dodržet poddodavate|ské schéma předložené v nabídce v rámci řízení na

veřejnou zakázku. V případě, že v průběhu provádění díla dojde ke změně či doplnění

poddodavatele, musí zhotovitel o této skutečnosti objednate|e (v případě, že na stavbě bude

koordinátor BOZP také koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) neprodleně písemně

informovat. V případě, že se bude jednat o poddodavateíe ve smyslu § 83 nebo § 85 zákona o

veřejných zakázkách, je zhotovitel povinen iei nahradit poddodavatelem se shodnou

kvalifikací. V opačném případě, není zhotovite| oprávněn poddodavateli umožnit pra'ci na stavbě.

Zhotovitel je povinen kdykoliv v průběhu plnění srn|ouvy na žádost objednate|e předložit

kompletní seznam částí plnění plněných prostřednictvím poddodavate|ů včetně identifikace

poddodavatelů.

Porušení jakéko|iv povinnosti uvedené v tomto odstavci je považováno za podstatné porušení

této smíouvy a objednatel může od této smlouvy odstoupit.

3. Vlastnictví díla a nebezpečí škody

3.1 Smluvní strany se dohodly, že vlastníkem zhotovovaného předmětu díla je objednatel.

3.2 Vlastníkem zařízení staveniště, včetně používaných strojů a dalších věcí potřebných pro

provedení díla, je zhotovitel, který nese nebezpečí škody na těchto věcech.

3.3 Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s odstraňováním škod nese zhotovitel a tyto náklady

nemají vliv na sjednanou cenu díla. Škodou na díle je ztráta, zničení, poškození nebo

znehodnocení věci bez ohledu na to, z jakých příčin k nim došlo.

3.4 Nebezpečí škody nebo zničení stavby nese od počátku zhotovitel až do jejího převzeti

objednatelem, a to i v případě že by ke škodě došlo ijinak.

3.5 Zhotovitel odpovídá i za škodu na díle způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.

Zhotovitel odpovída' též za škodu zpúsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů,

přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

4. Doba a místo plnění

4.1 Zhotovitel je povinen převzít staveniště do 5 dnů ode dne doručení písemné výzvy k převzetí

staveniště, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. O předání staveniště bude zhotovitelem

vyhotoven zápis. V den předání staveniště je zhotovitel povinen předložit objednateli časový

harmonogram prací obsahující termíny prováděných prací. V případě změny časového

harmonogramu je zhotovitel povinen jej aktualizovat a předat objednateli.

4.2 Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne předání

staveniště. Pokud zhotovitel nepřevezme ve stanovené lhůtě staveniště nebo práce na díle

nezahájí ani ve lhůtě 14 kalendářních dnů ode dne, kdy měl práce na díle zahájit, je objednatel

oprávněn od této smlouvy odstoupit.

4.3 Zhotovitel je povinen provést v termínu do 90 kalendářních dnů od protoko|a'rního předání

staveniště. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho

řádným ukončením a předáním objednateli bez vad a nedodělků.

4.4 V případě, že o to objednatel požádá, přeruší zhotovitel práce na díle. O tuto dobu se posunou

termíny sjednané ve smlouvě týkající se provedení prací na díle.

4.5 K posunutí termínu provedení prací na díle může dojít v případě, že nastanou takové klimatické

podmínky, které vzhledem ke své povaze brání provádění prací na díle a brání dodržení

technologických postupů. O existenci nepříznivých klimatických podmínek musí zhotovitel učinit

zápis ve stavebním deníku, objednatel zápisem ve stavebním deníku uvede, zda

s neprováděním díla z tohoto důvodu souhlasí. V případě souhlasu objednatele s neprováděním

díla, se termín provedení prací na díle dle odst. 4.3 této smlouvy posouvá o dobu, po kterou

zhotovitel nemohl práce na díle z důvodu klimatických podmínek provádět.

4.6 V případě, že se na díle vyskytnou vícepráce, které nebyly obsaženy v projektové dokumentaci,

tyto vícepráce nebylo možné při náležité péči předvídat ajsou nezbytné pro provedení díla, může

se, po vzájemné dohodě objednatele se zhotovitelem, termín provedení prací na díle stanovený

v odst. 4.3 této smlouvy posunout o dobu nezbytně nutnou k provedení těchto víceprací.

4.7 O předání a převzetí díla jsou objednatel a zhotovitel povinni sepsat protokol, v jehoŽ závěru

.

MMK.SML.05.01.18

„Výstavba parkovací plochy na ul. Majakovského v Karviné-Mizerově (zušro2r Strana 4 (celkem 11)



Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele:

SML/0829/2023

objednate| prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, z jakých důvodů.

4.8 Místem p|nění je travnatý prostor mezi budovou ZUŠ a ul. Majakovskeho v Karviné-Mizerově.

5. Cena díla

5.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této sm|ouvy

je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Stavební objekt: Cena bez DPH

Parkovací plochy, 5.273.667,92 Kč

Vsakovací objekt

a související VRN

Veřejné osvětlení 420.692.93 Kč

a související VRN

Celkem 5.694.360,85 Kč

Stavební objekt č. Veřejné osvětlení objednatel pořizuje pro svou ekonomickou činnost. Pokud

jsou realizované stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace

produkce CZ-CPA, dochází ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

v platném znění, k přenesení daňové povinnosti na objednatele. Zhotovitel, za provedené práce,

bude vystavovat objednateli daňové doklady bez DPH. Pokud nejsou u stavebního objektu

Veřejné osvětlení realizované stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41 - 43

klasifikace produkce CZ-CPA, bude k ceně bez DPH připočteno DPH ve výši dle obecně

závazných právních předpisů.

Stavební objekty Parkoviště a Vsakovací objekt nebudou využívány ani částečně pro

ekonomickou činnost, objednatel je pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou

poskytnuté stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy41- 43 klasifikace produkce

CZ-CPA, režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, v platném znění, nebude použit. U stavebního objektu Parkoviště a Vsakovací objekt

k ceně bez DPH bude připočteno DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů.

Poskytnuté stavební a montážní práce v režimu a mimo režim přenesené daňové povinnosti

budou fakturovany samostatně.

5.2 Smluvní strany prohlašují, že dílo je zadáno dle rozpočtu. Položkový rozpočet je přílohou a

nedílnou součástí této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou ceny

pevné a neměnné po celou dobu realizace stavby.

5.3 Smluvní strany se dohodly, že bude-li zhotovitel ke dni uskutečnění zdanitelného plnění veden

jako nespolehlivý plátce ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty

(dále zákon o DPH), je objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty

uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona o DPH. Smluvní strany se

dohodly, že o tuto část bude snížena cena za práce provedené dle této smlouvy a zhotovitel

obdrží pouze cenu bez DPH.

5.4 Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná až do termínu kompletního ukončení a

převzetí díla objednatelem. Případné změny cen v souvislosti s vývojem cen nemají vliv na

celkovou sjednanou cenu díla.

5.5 Zhotovitel je odpovědný za to, že sazba DPH je stanovena v sou|adu s platnými právními

předpisy.

5.6 V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné k provedení díla, zejména náklady

na provedení prací a dodávek, náklady na vybudování, udržování a odstranění zařízení

staveniště, náklady na oplocení a označení staveniště, mimostaveništní dopravu, přesun hmot,

provedení veškerých zkoušek a revizí nutných k ukončení díla, náklady na energii, vodu, topení

spotřebované v době realizace díla, případně další s|užby nutné k provádění díla, náklady na

.

MMK.SML.05.01.18

„Výstavba parkovací plochy na ul. Majakovského v Karviné-Mizerově (zušro2r Strana 5 (celkem 11)



Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele:

SML/0829/2023

třídění druhotných surovin, rozebrání a roztřídění demontovaných výrobků a to tak, aby bylo

možné odprodat druhotné suroviny samostatně dle jednot|ivých druhů, náklady na zabezpečení

bezpečnosti a hygieny práce, opatřeni k ochraně životního prostředí, pojištění stavby a osob,

organizační a koordinační činnost, poplatky spojené se záborem veřejného prostranství a

zajištění nezbytných dopravních opatření. Sjednaná cena obsahuje případný vývoj cen vstupních

nákladů a případné zvýšení ceny v závislosti na čase plnění.

5.7 Po|ožkový rozpočet slouží k vykazování finančních objemů provedených prací a k ocenění

vícepraci a méněprací.

5.8 Změna ceny:

a) zhotovitel provede ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, jež mají být

provedeny navíc nebo jež nebudou provedeny, jednotkovými cenami položkového rozpočtu,

b) v ceně me'něprací je nutno zohlednit také odpovídající podíl nákladů u položek týkajících se

celé stavby,

c) pokud práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou v položkovém rozpočtu obsaženy. pak

zhotovitel použije jednotkove ceny ve výši odpovídající cenám v ceníku RTS nebo ÚRS,

d) v případech, kdy se dané poIoŽky v ceníku RTS nebo ÚRS nenacházejí, mohou být ceny

stanoveny individuální kalkulací zhotovitele, která bude součástí změnového listu,

e) u vícepraci a ménéprací bude k ceně vyčís|ena DPH ve výši dle právních předpisů

5.9 Smluvní strany se dohodly, že v případě méněprací nemá zhotovitel právo na náhradu škody,

nákladů či ušlého zisku, které mu v důsledku méněprací vznikly.

5.10 V případě změny ceny díla z důvodu méněprací či víceprací budou smluvní strany jédnat o

uzavření dodatku k této smlouvě. Teprve po oboustranném podpisu tohoto dodatku má zhotovitel

v případě vícepraci právo na jejich úhradu; v případě méněprací se sníží cena díla.

V případě vzniklé vícepráce – méněpráce během realizace stavby je nutné tuto ihned zpracovat

do změnového listu při jejím vzniku.

6. Platební podmínky

6.1 Smluvní strany se dohodly, že zá|ohy nejsou sjednány.

6.2 Práce budou hrazeny na základě dílčích daňových dokladů vystavovaných zhotovitelem jednou

za kalendářní měsíc (dá|e jen „faktury“).

6.3 Zhotovitel přéd|oží objednateli vždy nejpozději do pátého pracovního na'sIedujícího kalendářního

měsíce océnéný soupis provedených prací. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjadřit

nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jeho obdržení. Po odsouhlasení soupisu provedených

prací objédnate|em je zhotovitel povinen vystavit fakturu na dílčí plnění, vždy nejpozději do

desátého pracovního dne příslušného kalendářního měsíce, v němž objednatel odsouhlasil

soupis provedených prací) Není-li soupis provedených prací odsouhlasen objednatelem, není

zhotovitel oprávněn vystavit fakturu. Fakturu je povinen zhotovitel doručit objednateli v den jéjího

vystavení, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Součástí fakturý bude soupis provedených

prací a dodávek s uvedením data a podpisů oprávněných zástupců objédnate|e a zhotovitele

vzájemně potvrzující uskutečněná plnění na díle, a to ve dvou vyhotoveních. poslední den

v kalendářním měsíci.

6.4 Smluvní strany se dohodly, že částka ve výši ve výši 5% z nabídkové ceny díla bez DPH

představuje tzv. „zádržné“ (dále též „zádržné“), které bude zajišťovat řádné plnění závazků

zhotovitele z této smlouvy. Zbývající část ceny díla bude uhrazena měsíční fakturací. Převezme-

li objednatel dílo s vadami či nedodělky a bude-li ke dni odstranění vad či nedodělků doručena

objednateli poslední faktura za dílo, uhradí objednatel zhotoviteli zádržné do 30 dnů po

odstranění vad či nedodělků reklamovaných při převzetí díla objednatelem. Převezme-li

objednatel dílo s vadami či nedodělky a nebude-li ke dni odstranění vad či nedodělků doručena

objednateli poslední faktura za dílo, uhradí objednatel zhotoviteli zádržné do 30 dnů po

odstranění vad či nedodělků a doručení poslední faktu ry za dílo objednateli. Nebude-li mít dílo

v době převzetí objednatelem vady, uhradí objednatel zhotoviteli zádržné do 30 dnů od doručení

poslední fa ktury za dílo objednateli.

.

MMK.SML.05.01.18

„Výstavba parkovací plochy na ul. Majakovského v Karviné-Mizerově (zušro2r Strana 6 (celkem 11)



Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele:

SML/0829/2023

6.5 Lhůta splatnosti jednot|ivé fa ktu ry za dílo činí 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli.

6.6 Objednatel je oprávněn provádět kontrolu vyúčtovaných prací dle stavebního deníku, soupisu

provedených prací přímo na staveništi.

6.7 Fakturu doručuje zhotovitel objednateh v digita'|ní formě, a to elektronickou poštou na adresu

egodate|na©karvina.cz, případně do datové schra'nky objednatele, a to zejména ve formátu

ISDOC nebo ISDOCX. Faktury zhotovitele budou mít náležitosti daňového dokladu dle

příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo smlouvy objednatele. Součástí

faktury bude příloha – soupis provedených prací oceněný podle položkového rozpočtu

odsouh|asený objednate|em ve dvou vyhotoveních.

6.8 Smluvní strany se dohodly, že v případě vyúčtuje-li zhotovitel práce nebo dodávky, které

neprovedl, vyúčtuje chybně cenu, faktura nebude obsahovat některou povinnou nebo

dohodnutou náležitost nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je objednate| oprávněn fakturu

vrátit zhotoviteli s vyznačen ím důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu dle pokynů

objednate|e, a to vystavením nové faktury. Vrácením faktury zhotoviteli, přestává běžet původní

lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené íaktury

objednateli.

6.9 Smluvní strany se dohodly, že povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky

z účtu objednatele.

6.10 Zhotovitel je povinen ve faktuře konkrétně specifikovat zařízení staveniště a toto doložit

fotodokumentací. Pokud se ve fakturách budou vyskytovat položky, které jednoznačně neurčují

množství provedených prací či materiálu, je zhotovitel povinen doložit detailní specifikaci těchto

položek nebo je podložit příslušnými dok|ady (např. k položce „Poplatek za uložení na skládce“

přiložit k faktuře jednot|ivé vážní lístky).

6.11 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude ve smlouvě a v dokladech při platebním styku

s objednate|ern užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a

identifikovaných osob.

6.12 Smluvní strany se dohodly, že v případě výskytu viceprací a me'něprací na díle odsouh|asených

oběma smluvními stranami ve změnovém listu, budou na faktuře zřetelně označeny vícepráce a

méněpráce s tím, že pokud jde o méněpráce bude vŽd y ve faktuře uvedena jak původní položka

rozpočtu („kladná položka“) tak i příslušná méněpráce („záporná položka“).

7. Jakost díla

7.1 Zhotovitel se zavazuje k tomu„ že ceíkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat

schopnost uspokojít stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost,

hospodárnost. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je povinen dílo provést v souladu s touto

smlouvou, právními předpisy, příkazy objednatele, projektovou dokumentací, zadávací

dokumentací stavby, v souladu se schválenými technologickými postupy, technickými normami,

v souladu se současným standardem u používaných techno|ogií a postupů pro tento typ stavby

tak, aby dodržel kvalitu díla.

7.2 Dílo se nesmí odchý|it od technických norem a technických požadavků na výstavbu, dle kterých

je projektová dokumentace stavbý zpracovaná Jakékoliv změny oproti projektové dokumentaci

stavbý musí být předem odsouh|aseny objednatelem, tech nickýrr dozorem a autorským

dozorem.

7.3 Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při

kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.

8. Provádění díla

8.1 Zástupci objednaté|e a zhotovitele zastupují zejména při technickém řešení činnosti, při

potvrzování soupisu provedených prací a odsouhlasení faktury, při potvrzování protokolu o

předání a převzetí díla, při kontrole zakrývaných částí a provádéní předepsaných zkoušek.

8.2 Zhotovitel se zavazujé za bézpečit přístup a příjezd k jednotIivým nemovitostem, pokud to

charakter stavby vyžaduje.

.

MMK.SML.05.01.18

„Výstavba parkovací plochy na ul. Majakovského v Karviné-Mizerově (zušro2r Strana 7 (celkem 11)



Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele:

SML/0829/2023

8.3 Zhotovitel je povinen po provedení prací upravit pozemky dotčené stavbou do původního stavu

a zápisem o předání a převzetí je předat jejích vlastníkům.

8.4 Zhotovitel zod povidá za bezpečnost a ochranu všech osob v prostoru staveniště a je povinen

zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.

8.5 Zhotovitel je povinen provádět dílo tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo

zbytečnému obtěžování okolí stavby. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel odpovídá za

škodu, kterou způsobí objednateli či třetím osobám během provádění díla.

8.6 Za účelem kontro|y provádění díla sjednají smluvní strany při předání staveniště pravidelné

kontrolní dny. Vyvstane-|i potřeba svolat mimořádný kontrolní den, svolá jej objednatel, zhotovitel

je povinen zúčastnit se mimořádného kontrolního dne. O průběhu a závěrech kontrolního dne se

pořídí zápis.

8.7 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jeho za' stu pce (technický dozor) nejméně 5 dnů

předem ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou

nepřístupnými. Pokud tak zhotovitel neučiní, je povinen umožnit objednate|í provedení

dodatečné kontroly a nést na'k|ady s tím spojené.

8.8 O kontrole zakrývaných částí díla se učiní záznam ve stavebním deníku, který musí obsahovat

souhlas objednate|e nebo jeho zástupce (technického dozoru) se zakrytím předmětných částí

díla. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, uvede se tato skutečnost do záznamu ve stavebním

deníku místo souhlasu objednatele.

8.9 Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednate|e na případnou nevhodnost jeho příkazů.

8.10 Věci, které jsou potřebné k provedení díla, je povinen opatřit zhotovitel.

8.11 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré poddodavatelské

práce a nese za ně odpovednost jako by je prováděl sám.

8.12 Zhotovitel je povinen nejpozději při podpisu této smIouvy předložit objednate|í originál nebo

úředně ověřenou kopii sm|ouvy o pojištění odpovědnosti zhotovitele za škodu, kterou může svou

činností či nečinností způsobít v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy objednateli či

jakéko|ív třetí osobě a odpovědností za škodu z podnikatelské činnosti (dále jen „pojistná

smlouva“). Zhotovite| je povinen pojistnou smlouvu, příp. pojištění udržovat v platnosti a účinnosti

po celou dobu trvání této smlouvy. Trvání pojistné sm|ouvy je zhotovitel povinen na požádání

objednate|í prokázat. Objednatel má právo odstoupít od této smlouvy, jéstI iže zhotovitel nesplní

jakouko|ív povinnost uvedenou v tomto odstavci.

8.13 Zhotovitel je povinen plnit veškeré povinnosti vyp|ývající z právních předpisů v oblasti

pracovněprávní, z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zejména

zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zřetelem na regulaci

odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o

zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání

cizinců), a to vůči všem osobám, které se podílejí na plnění díla. Zhotovitel je dále povinen plnit

veškeré povinnosti vyp|ývající z právních předpisů v oblasti ochrany životního prostředí, zejména

se zřetelem na nakládání s odpady. Zhotovité| je při realizaci plnění využívat, pokud je to možné,

éko|ogicky šetrných řešení s cílem zmenšit přímé negativní dopady na životní prostředí, zejména

snižovat množství odpadu a rozsah znečištění, šetřit energií. Plnění těchto povinností je

zhotovitel povinen zajistit i u svých poddodavatelů.

8.14 Zhotovitel je povinen zajistit po celou dobu plnění veřéjné zakázky sjednání a dodržování

smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnate|ných s podmínkami sjednanými v

této smlouvě, a to zejména v rozsahu smluvních pokut i jejich výše, délky záruční doby, splatnosti

faktur. Smluvní podmínky se považují za srovnatelné, budou-li smluvní pokuty i jejich výše, délka

záruční doby a sp|atnost faktur shodné jako v této smlouvě. Zhotovitel je povinen na žádost

objednate|é předložit objednate|í smlouvu uzavřenou se svým poddodavateíemv

8.15 Zhotovitel je povinen řádně a včas plnit finanční za'vazky svým poddodavatelům, přičemž za

řádné a včasné plnění finančních závazků se považuje plné uhrazení faktur vystavených

poddodavatelem zhotoviteli za práce na díle, a to vždy nejpozději do 14 kalendářních dnů od

připsání platby objednate|e na účet zhotovitele. Zhotovitel je povinen nejpozději do 30

kalendářních dnů od připsání platby objednate|é na účet zhotovitele prokazaté|ně doložit

.

MMK.SML.05.01.18

„Výstavba parkovací plochy na ul. Majakovského v Karviné-Mizerově (zušro2r Strana 8 (celkem 11)



Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele:

SML/0829/2023

objednate|í (např. výpisem z účtu), kdy mu byla na účet připsána platba objednateIe a že zaplatil

poddodavateli fakturu řádně a včas. Zhotovitel se zavazuje přenest totožnou povinnost do

případných dalších úrovní dodavatelského řetězce.

9. Stavební deník

9.1 Zhotovitel je povinen vést v souladu s právními předpisy stavební deník, a to formou denních

záznamů ode dne přévzetí staveniště do přévzetí celé stavby objednatelem.

9.2 Zapisy v deníku nesmí být přepisovány, škrtány, z deníku nesmí být vytrhovány první stránky

s origina'In ím textem. Každý za'pís musí být podepsán stavbyvedoucím zhotovitele nebo jeho

oprávnéným zástupcem.

9.3 Zhotovitel bude odevzdávat objednateli nebo jeho oprávnéne'mu zástupci prvý průpis denních

záznamů ze stavebního deníku při prováděné kontrolní činnosti nebo iei odevzdá při převzetí

celého díla objednatelem.

10. Předání a převzetí díla

10.1 Smluvní strany se dohodly, že dílo nebude předáváno a přejímáno po částech.

10.2 Dílo bude předáno zápisem o předání a převzetí díla, který sepíše zhotovitel a bude obsahovat

zejména: označení díla, označení objednatelea zhotovitele, čísloa datum uzavření tétosmlouvy,

datum vydání a čísla stavebních povolení, zahájení a ukončení prací na díle, prohlášení

objednatele, že dílo přejímá / nepřejímá, datum a místo sepsání zápisu, jména a podpisy

zástupců objednatele a zhotovitele, seznam převzaté dokumentace, soupis nákladů od zahájení

po ukončení díla, termín vyklizení staveniště, datum ukončení záruky na dílo.

10.3 Při předání díla je zhotovitel povinen předat objednateli doklady o řádném provedení díla dle

technických norem a právních předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle

této smlouvy, včetně prohlášení o shodě.

10.4 Zhotovitel je povinen do 5 dnů po převzetí díla objednatelem odstranit zařízení staveniště a

staveniště vyklidit.

11. Záruční podmínky a vady díla

11.1 Smluvní strany se dohodly, že dílo má vady, zejména jestliže jeho provedení neodpovídá

požadavkům uvedeným v této smlouvě, příslušným právním předpisům, projektové

dokumentaci, technickým normám, jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, příkazům

objednatele nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a provedeno.

11.2 Zhotovitel odpovídá za vady, jeŽ má dílo v průběhu výstavby, dále za vady, jež má dílo v době

jeho předání a převzetí a vady, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po

záruční době, odpovídá zhotovitel, jestliže byly zpúsobeny porušením jeho povinnosti.

11.3 Záruční doba na stavbu se sjednává v délce 60 měsíců Veškeré dodávky strojů, zařízení,

technologie, předměty postupné spotře by mají záruku shodnou se zárukou poskytovanou

výrobcem, zhotovitel však garantuje záruku nejméně 24 měsíců. Výše uvedené záruky platí za

předpokladu dodržení všech pravidel provozu a údržby.

11.4 Smluvní strany se dohodly, že záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednate|em.

11.5 Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat. Pro ty části díla,

které byly v důsledku reklamace objednatele zhotovitelem opraveny, běží záručnídoba opětovně

od počátku ode dne provedení reklamační opravy.

11.6 Objednatel písemně oznámí zhotoviteli výskyt vady a vadu popíše. Jakmile objednatel odeslal

toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, nestanoví-li

objednate| jinak.

11.7 Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění reklamované vady nejpozději do 7 kalendářních dnů

od obdržení oznámení o reklamaci, a to i v případě, že reklamaci neuznává, nedohodnou-li se

smluvní strany jinak. V případě havárie je povinen zhotovitel nastoupit k odstranění vady, a to i

v případě, že reklamaci neuznává, do 48 hodin od oznámení objednatelem, pokud se smluvní

.

MMK.SML.05.01.18

„Výstavba parkovací plochy na ul. Majakovského v Karviné-Mizerově (zušro2r Strana 9 (celkem 11)



Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele:

SML/0829/2023

strany nedohodnou jinak.

11.8 Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do

rozhodnutí soudu.

11.9 Vadu je zhotovitel povinen odstranit nejpozději do 20 pracovních dnů od započetí prací, pokud

se smluvní strany nedohodnou jinak.

11.10 Neodstraní-li zhotovitel v objednateIem stanoveném termínu vadu, na niž se vztahuje záruka,

nebo vadu, kterou mělo dílo v době převzetí objednate|em. je objednatel oprávněn pověřit

odstraněním vady jinou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen uhradit

objednateli.

11.11 Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá písemně.

11.12 Zhotovitel zabezpečí na své náklady dopravní značení, včetně organizace dopravy po dobu

odstraňování vady.

12. Smluvní pokuty a úroky z prodIení

12.1 Nepředá-li zhotovitel objednateli řádně provedené dílo bez vad a nedodělků v termínu

sjednaném dle čl. 4 odst. 4.3 této smlouvy, je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat

zap|acení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý den prodlení. Převezme-li

objednate| dílo s vadami. dohod|y se smluvní strany, že objédnate| nebude up|atňovat po

zhotoviteli smluvní pokutu za prod|ení s provedením díla za období od převzetí díla

objednate|ém.

12.2 V případě, že zhotovitel nepředíoŽí objednateli při předání staveniště časový harmonogram prací

nebo jeho změnu dle čl. 4 odst. 4.1 této smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli

smluvní pokutu ve výši 0, 1% z celkové ceny díía za každý dén prodlení s předložením časového

harmonogramu nebo jeho změny.

12.3 V případě nedodržení termínu sp|atnosti jednot|ívých faktur objednate|em, je zhotovitel opra'vněn

účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

12.4 V případě nedodržení termínu vystavení jednot|ivých faktur zhotovitelem nebo nedodržení

termínu doručení jednotíivých faktur objednateli, jé objednate| oprávněn účtovat zhotoviteli

smluvní pokutu ve výši stanovené dle § 252 odst. 2 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád z částky

přenesené DPH dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH

12.5 Objednatel jé oprávnén po zhotoviteli požadovat zapIacení smluvní pokuty ve výši 0,2%

z celkové ceny díla za každý prokazatelně zjišténý případ nedodržení pořádku na pracovišti nebo

nedodržení BOZP. Pokuta bude vyúčtována až poté, kdy zhotovitel zjištěné nedostatky ve

stanovené lhůtě neodstraní.

12.6 V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je objednatel

oprávnén účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla za každý den

prodlení s odstraněním a každou jednotlivou vadu.

12.7 V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu k odstranění vady v záruční době je

objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla za

každou vadu a každý den prodlení s nástupem kjejímu odstranění.

12.8 V případě nedodržení termínu odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště po předání a

převzetí díla, je objédnateí oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0, 1% z celkové

ceny díla za každý den prodlení s odstraněním zařízení staveniště a vyklizením staveniště.

12.10 Poruší-li zhotovitel kteroukoliv povinnost uvedenou v odst. 8.13 nebo odst. 8.15 této smlouvy, je

objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,4% z celkové ceny díla.

12.11 Nesplní-li zhotovitel kteroukoliv povinnost uvedenou v odst. 8.14 této smlouvy, je objednatel

oprávnén požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny díla za

nedodržení této povinnosti u každého poddodavatele, u něhož nebude příslušná povinnost

splněna.

12.12 V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na

smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. Zánik závazku pozdním plněním

neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.

.

MMK.SML.05.01.18

„Výstavba parkovací plochy na ul. Majakovského v Karviné-Mizerově (zušro2r Strana 10 (celkem 11)



Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele:

SML/0829/2023

12.13 Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zap|ati povinná strana

nezávisle na zavinění a na tom, zda a vjaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat

samostatně v plném rozsahu. Smluvní pokuty se nezapočíta'vají na náhradu případně vzniklé

škody. 12.13 Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zap|ati

povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jake' výši vznikne druhé straně škoda,

kterou lze vymáhat samostatně v plném rozsahu. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu

případně vzniklé škody.

13. Závěrečná ujednání

13.1 Smluvní strany se dohodly, že technický dozor u stavby nesmí provádět zhotovitel ani osoba s

ním propojená. Porušení této povinnosti je považová no za podstatné porušení této sm|ouvy a

objednate| může od této sm|ouvy odstoupit.

13.2 Smluvní strany se dohodíy na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

13.3 Objednatel jé povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném

znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním

této smíouvy zajistí objednatel.

13.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejnéním této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015

Sb., o registru smluv, v platném znění.

13.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah této smlouvy, a to

na dobu neurčitou.

13.6 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřéjnění v registru smluv.

13.7 Změnit nebo dop|nít tuto smlouvu mohou smluvní strany, jen v případě, že tím nebude porušen

zákon o veřejných zakázkách, a to formou písemných dodatků, není-li touto smlouvou stanoveno

jínak.

13.8 Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy v případech stanovených

v občanském zákoníku a v případech uvedených v této smlouvě.

13.9 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena

podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. Smlouva je vyhotovena

v elektronické podobě.

13.10 Přílohu smíouvy a její nedílnou součást tvoří položkový rozpočet.

V Karviné dne V Karviné dne:

za objednate|e za zhotovitele

Ing. Helena Bogoczová, MPA Jan Kubánek

vedoucí odboru jednate|

k podpisu oprávněna na základě pověření

.

MMK.SML.05.01.18

„Výstavba parkovací plochy na ul. Majakovského v Karviné-Mizerově (zušro2r Strana 11 (celkem 11)

09.05.2023 04.05.2023



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21042

Stavba: Výstavba parkovací plochy na ul.Majakovského a Karviné - Mizerově (ZUŠ-02)

KSO: 822 55 31 CC-CZ:

Místo: Karviná - Mizerov Datum: 29. 11. 2021

CZ-CPV: 45233160-8stav.práce

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 60779098

KUMAN spol. s r.o. DIČ: CZ60779098

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu

podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 5 694 360,85

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 5 694 360,85 1 195 815,78

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 6 890 176,63

Strana 1 z 21



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21042

Stavba: Výstavba parkovací plochy na ul.Majakovského a Karviné - Mizerově (ZUŠ-02)

Místo: Karviná - Mizerov Datum: 29. 11. 2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 5 694 360,85 6 890 176,63

SO 01 Výstavba parkovací plochy na
210421

ul.Majakovského a Karviné - Mizerově (ZUŠ-02)
STA

210422 SO 02 Vsakovací objekt STA

210423 SO 03 Veřejné osvětlení STA

210424 Vedlejší a ostatní náklady STA

Strana 2 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba parkovací plochy na ul.Majakovského a Karviné - Mizerově (ZUŠ-02)

Objekt:

210421 - SO 01 Výstavba parkovací plochy na ul.Majakovského a Karviné -

Mizerově (ZUŠ-02)

KSO: 822 55 31 CC-CZ:

Místo: Karviná - Mizerov Datum: 29. 11. 2021

CZ-CPV: 45233160-8stav.práce

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 60779098

KUMAN spol. s r.o. DIČ: CZ60779098

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Strana 3 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba parkovací plochy na ul.Majakovského a Karviné - Mizerově (ZUŠ-02)

Objekt:

210421 - SO 01 Výstavba parkovací plochy na ul.Majakovského a Karviné -

Mizerově (ZUŠ-02)

Místo: Karviná - Mizerov Datum: 29. 11. 2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

„ Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

5trana4z2i



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba parkovací plochy na ul.Majakovského a Karviné - Mizerově (ZUŠ-02)

Objekt:

210421 - SO 01 Výstavba parkovací plochy na ul.Majakovského a Karviné -

Mizerově (ZUŠ-02)

Místo: Karviná - Mizerov Datum: 29. 11. 2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a

1 K 122452206 dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 1 000 m3 1 050,000 CS ÚRS 2023 01

do 5 000 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122452206

Hloubení zapažených šachet ručně v horninách třídy

2 K 133212821 těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m3 3,250 CS ÚRS 2023 01

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/133212821

VV oplocení

VV 0,3*0,3*0,7*35+0,045 2,250

VV

VV

0,5*0,5*1,0*2+0,5

Součet

1,000

3,250

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

3 K 162751117 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z m3 1 053,250 CS ÚRS 2023 01

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117

VV 1050,0+3,25 1 www

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

4 K 171201231 skládce (skIadkovné) zemmy a kamení zatříděného do t 1 790,525 CS ÚRS 2023 01

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231

VV 1053,250*1,7 1 790,525

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez

5 K 171251201 hutnění s upravením uložené sypaniny do m3 1 053,250 CS ÚRS 2023 01

předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201

Mulčování záhonů kačírkem nebo drceným

6 K 184911151 kamenivem tloušťky mulče přes 20 do 50 mm v rovině m2 465,000 CS ÚRS 2023 01

nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184911151

VV výplň vegetačních tvárnic parkovací stání

VV 465,0 465,000

7 M 58337403 kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32 t 58,125 CS ÚRS 2023 01

VV 465*0,125 'Přepočtené koeficientem množství 58,125

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových

8 K 338171123 trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se kus 35,000 CS ÚRS 2023 01

zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/338171123

9 M 55342243 sloupek plotový Pz 2500/48x1,5mm kus 35,000 CS ÚRS 2023 01

Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky
10 K 348101240

ocelové, plochy jednotlivě přes 6 do 8 m2
kus 35,000 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/348101240

11 M 55342348 brána plotová dvoukřídlá Pz 4000x2030mm kus 1,000 CS ÚRS 2023 01

Montáž oplocení z dílců kovových rámových, na
12 K 348171135

ocelové sloupky, výšky přes 2,0 m
m 82,500 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/348171135

VV 33*2,5 82,500

13 M 553 PRC
Plotové panely 3D délka 2500mm výška 2030mm, oko

ks 33,000 vlastní
50x200mm,drát D5mm

14 M 553 2 PRC Držák průběžný kus 135,000 vlastní

15 M 553 3 PRC Držák koncový kus 20,000 vlastní

D 5 Komunikace pozemní

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel.

16 K 564760113 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. m2 370,000 CS ÚRS 2023 01

220 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564760113

VV plocha vjezdu

VV 5,5*6,0+5,0*56,95+7,25 325,000

VV

VV

stání

4,5*5,8+4,5*3,5+3,15

pro vozíčkáře

45,000

VV Součet 370,000

Strana 5 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel.

17 K 564770111 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. m2 465,000 CS ÚRS 2023 01

250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564770111

VV DarkWací itam

VV 4,5*(3,05+22,4+3,05*2+16,8)+0,025 217,600

VV 4,5*(3,05+50,4)+0,025 240,550

VV

VV

6,85 6,850

Součet 465,000

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel.

18 K 564770101 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy m2 43,000 CS ÚRS 2023 01

jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564770101

VV chodník

VV 1,5*(17,5+3,5+5,8)+2,8 43,000

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním
19 K 564861011

mch jednolíívĚ do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm
m2 878,000 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861011

VV plocha vjezdu

VV

VV

5,5*6,0+5,0*56,95+7,25

Darkovací smu

325,000

VV 4,5*(3,05+22,4+3,05*2+16,8)+0,025 217,600

VV 4,5*(3,05+50,4)+0,025+6,85 247,400

VV stání pro vozíčkáře

VV

VV

4,5*5,8+4,5*3,5+3,15 45,000

VV

chodník

1,5*(17,5+3,5+5,8)+2,8 43,000

VV Součet 878,000

Podklad ze štěrkodrti ŠD 0-63 s rozprostřením a
20 K 564861111

zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm
m2 800,000 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861111

VV výměnná vrstva-sanace

VV 325,0+465,0+10,0 800,000

Podklad ze štěrkodrti 0-63 s rozprostřením a
21 K 564871116

zhutněním, po zhutnění
ŠD

tl. 300 mm
m2 800,000 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564871116

VV výměnná vrstva-sanace

VV 325,0+465,0+10,0 800,000

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic

pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého

nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s
22 K 596212223

dvojitým hutněním vibrováním a se smetením
m2 417,000 CS ÚRS 2023 01

přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny

B, pro plochy přes 300 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596212223

VV plocha vjezdu

VV 5,5*6,0+5,0*56,95+7,25 325,000

VV

VV

stání

4,5*5,8+4,5*3,5+3,15

pro vozíčkáře

45,000

VV chodník

VV 1,5*(17,5+3,5+5,8)+2,8 43,000

VV slepecká dlažba

VV 4,0 4,000

VV Součet 417,000

23 M 59245213 dlažba zámková Nam ! 196x161x80mm přírodní m2 417,130 CS ÚRS 2023 01

VV 417,000-4,0 413,000

VV 413*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 417,130

24 M 59245224
dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé

m2 4,040 CS ÚRS 2023 01
196x161x80mm barevná

VV 4*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 4,040

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových

dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se

smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3
25 K 596811223

m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti
m2 465,000 CS ÚRS 2023 01

dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 300

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596811223

VV parkovací stání

VV 4,5*(3,05+22,4+3,05*2+16,8)+0,025 217,600

VV 4,5*(3,05+50,4)+0,025 240,550

VV

VV

6,85 6,850

Součet

nosnosr 35m/m2

465,000

26 M 56245141
dlažba

330x330x50

zatravňovací

mm (zelená)
recykIavaliý

PE
m2 476,672 vlastní

VV 471,952417330569*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 476,672

D 8 Trubní vedení

27 K 895941301
vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dno s

kus 1,000 CS ÚRS 2023 01Osazem vvt0kern
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/895941301

28 M 59223850
dno pro uliční vpusrs výtokovým otvorem betonové

kus 1,000 CS ÚRS 2023 01
450x330x50mm

29 K 895941312
Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž

kus 2,000 CS ÚRS 2023 01
horní 195 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/895941312

30 M 59223856 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x195x50mm kus 1,000 CS ÚRS 2023 01

31 M 59223864
prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový

kus 1,000 CS ÚRS 2023 01
390x60x130mm

32 K 895941323
Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž

kus 1,000 CS ÚRS 2023 01
středová 570 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/895941323

Strana 6 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

33 M 59224488
vpusť uliční DN 450 skruž střední betonová

kus 1,000 CS ÚRS 2023 01
450/570x50mm

34 K 899204112
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno

kus 1,000 CS ÚRS 2023 01
pro třídu zatížení D400, E600

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899204112

35 M 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 1,000 CS ÚRS 2023 01

36 M 55241001 koš kalový pod kruhovou mříž - těžký kus 1,000 CS ÚRS 2023 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

37 K 913121PRC
dočasného dopravního značení

sada 1,000 vlastnímmm a demonta2 mmmmm

Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1
38 K 914111111

m2 objímkami na sloupky nebo konzoly
kus 3,000 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914111111

VV 2+1 3,000

39 M 40445600PRC výstražné dopravní značky základní kus 2,000 vlastní

40 M 40445621PRC informativní značky dodatkové kus 1,000 vlastní

41 K
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do

2,000914511112
hliníkové patky

kus CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914511112

42 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 2,000 CS ÚRS 2023 01

43 M 40445240 patka pro sloupek Al D 60mm kus 2,000 CS ÚRS 2023 01

44 M 40445253 víčko plastové na sloupek D 60mm kus 2,000 CS ÚRS 2023 01

Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem

45 K 915231111 přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé m2 3,000 CS ÚRS 2023 01

základní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915231111

Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou

46 K 915621111 nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, m2 3,000 CS ÚRS 2023 01

symboly, nápisy

Onííne m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915621111

Osazení chodníkového obrubníku betonového se

zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár
47 K 916231213

cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu
m 389,900 CS ÚRS 2023 01

prostého, do lože z betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213

VV parkoviště

VV 5*57,0+4*6,0+2*14,5+4*4,5 356,000

VV chodník

VV 2*1,5+7,4+17,5+5,0 32,900

VV

VV

0,5*2

Součet 389,900

1,000

48 M 59217019 obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm m 396,678 CS ÚRS 2023 01

VV 388,9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 396,678

49 M 59217026PRC obrubník betonový silniční š.100mm oblouk R0,5m ks 2,040 vlastní

VV 2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 2,040

Geotextilie
netkana'

pro ochranu, separaci nebo filtraci
50 K 919726122

měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2
m2 950,000 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919726122

VV 317,75+217,6+240,55+2*(57,0+14,5)+5,5+2*6,0+13,6 950,000

Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a

zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm
51 K 935111111

z kameniva těženého nebo štěrkopísku z betonových
m 114,000 CS ÚRS 2023 01

příkopových tvárnic šířky do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/935111111

VV 57,0*2 114,000

52 M BTL.000739PRC žlabovka betonová TBM-Q 30/300 dl.500mm kus 115,140 vlastní

VV 57,0*2 114,000

VV 114*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 115,140

53 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 4,104 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/961044111

VV patky oplocení

VV 12*0,3*0,3*(0,5+0,8) 1,404

VV

VV

podezdívka

24,0*0,15*0,75 2,700

VV Součet 4,104

54 K 966072811
Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové

m 24,000 CS ÚRS 2023 01
sloupky, výšky přes 1 do 2 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966072811

D 997 Přesun sutě

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
55 K 997013501

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 8,430 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

56 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 75,870 CS ÚRS 2023 01

ceně za každý další . zaPobaíY 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509

VV 8,430*9 75,870

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

57 K 997013861 skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného t 8,208 CS ÚRS 2023 01

do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013861

D 998 Přesun hmot

Strana 7 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,

58 K 998225111 monolitickým betonovým nebo živičným dopravní t 384,363 CS ÚRS 2021 02

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998225111

Strana 8 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba parkovací plochy na ul.Majakovského a Karviné - Mizerově (ZUŠ-02)

Objekt:

210422 - SO 02 Vsakovací objekt

KSO: 822 55 31 CC-CZ:

Místo: Karviná - Mizerov Datum: 29. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 60779098

KUMAN spol. s r.o. DIČ: CZ60779098

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Strana 9 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba parkovací plochy na ul.Majakovského a Karviné - Mizerově (ZUŠ-02)

Objekt:

210422 - SO 02 Vsakovací objekt

Místo: Karviná - Mizerov Datum: 29. 11. 2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Strana 10 m



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba parkovací plochy na ul.Majakovského a Karviné - Mizerově (ZUŠ-02)

Objekt:

210422 - SO 02 Vsakovací objekt

Místo: Karviná - Mizerov Datum: 29. 11. 2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K rozpočet Viz samostatný rozpoet soubor 1,000

Strana 11 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba parkovací plochy na ul.Majakovského a Karviné - Mizerově (ZUŠ-02)

Objekt:

210423 - SO 03 Veřejné osvětlení

KSO: 822 55 31 CC-CZ:

Místo: Karviná - Mizerov Datum: 29. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 60779098

KUMAN spol. s r.o. DIČ: CZ60779098

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Strana 12 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba parkovací plochy na ul.Majakovského a Karviné - Mizerově (ZUŠ-02)

Objekt:

210423 - SO 03 Veřejné osvětlení

Místo: Karviná - Mizerov Datum: 29. 11. 2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

Strana 13 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba parkovací plochy na ul.Majakovského a Karviné - Mizerově (ZUŠ-02)

Objekt:

210423 - SO 03 Veřejné osvětlení

Místo: Karviná - Mizerov Datum: 29. 11. 2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže

1 K rozpočet Viz samostatný rozpočet soubor 1,000

Strana 14 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba parkovací plochy na ul.Majakovského a Karviné - Mizerově (ZUŠ-02)

Objekt:

210424 . Ved|ejší a ostatní náklady

KSO: 822 55 31 CC-CZ:

Místo: Karviná - Mizerov Datum: 29. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 60779098

KUMAN spol. s r.o. DIČ: CZ60779098

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Strana mm



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba parkovací plochy na ul.Majakovského a Karviné - Mizerově (ZUŠ-02)

Objekt:

210424 . Ved|ejší a ostatní náklady

Místo: Karviná - Mizerov Datum: 29. 11. 2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

Strana 16 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba parkovací plochy na ul.Majakovského a Karviné - Mizerově (ZUŠ-02)

Objekt:

210424 . Ved|ejší a ostatní náklady

Místo: Karviná - Mizerov Datum: 29. 11. 2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 K 012002000 Geodetické práce soubor 1,000 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012002000

2 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou-vytyčení inž.sítí soubor 1,000 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012103000

3 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000

D VRN3 Zařízení staveniště

4 K 032002000 Vybavení staveniště soubor 1,000 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/032002000

5 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště soubor 1,000 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/039002000

D VRN4 Inženýrská činnost

6 K 043114000 ZkouŠky líakové statické a dynamické soubor 1,000 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/043114000

7 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,000 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/045002000

Strana 17 z 21



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

mm M složen ze záložkyRekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé mmm ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním anadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace suvby n RekaDíluíace mmm mm a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulacestavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhanvíleí) * myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulaceobjektů mm a soupisů pvzm ,e uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové Deny m jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Ter k možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO
anozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný w mmm

mm mm w mmmobjekty mm nDsahuje ; Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

\ mm stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu www zakezky ze sestavy Rekapitulace stavby, mmm o aaíazení objektu do KSO,

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA = rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací vevšech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážníchprací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro mmm soupísu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC- poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód Kód položky

Popis mmm mm mm

MJ Mema mmm mmm

Množství Množství v merné jedmloe

J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat usmísm uJ.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, mm 50ubel mmm

J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky m. mm součin množství j.ceny

Cenová soustava Příslušnost mmm aa cenové soustavy

Ke každé položce soupisuprací se na samostatných řádcích múŽe znhrzmvat

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu vymér evamny údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se múŽe mmmm výkaz vymer z „„ položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy mm v souboru provázány. Editovatelné poíe jm zvýmměuy mm podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí m jakkoíív

modifikovány.

Umazeč ,. pro podání nabmky nnnnnnn vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace sIavby. zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace mm , zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace www zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací omaximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla bybýt všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sesIavy saquí. prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech mm www pole:

- J.materiál , íedm|kvve cena materiálu

- J.montáž . jednmknvž cena montáže

Uchazeč v tomto případě by mělvyplnit všechna pole J.materiál a m JJ.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný matenaI le přípustné, aby Poíe JJ.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Rekapitulace stavby

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum Mmsuéhn exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovníkpro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatelezadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se zevšech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

mmm mm znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



Krycí list soupisu

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník „„ varqnl zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkáchaktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Rekapitulace členění soupisu prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A m 9 mm mmm Diebva Se 1 mm M mm String 20. 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód uuu Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double



Soupis prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód www ze soumsu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A mm mmm položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena mm JJ.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení www do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky zesoupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky zesoupisu Double

Suť A sur www „ mmm Double

Nh N chmchcnmy nnmŽky ze snuum. Double

Datová věta

Typ věty Hodnota Význam

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Šm'řwu vvha nw

nulová mm sezba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená

SmŽenn aaa
sníž. přenesená DPH přenesená

eGTypZakazky STA mmm mm

PRO mmm muhm

ING Iu2enyrskýcb1ekI

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

Položka typu HSVeGTypPolozky 1

2 Položka typu PSV

3 www w M

4 Položka typu OST



Krycí list rozpočtu

Název stavby: Parkoviště Majakovskéhc objela a kanaIizace
-Vsakovací

Objednatel: IČO/DIČ:

Druh stavby: Projektant: IČO/DIČ:

Lokalita: Karviná Zhotovitel: IČO/DIČ:

Konec
Začátek výstavby: 10.02.2023

výstavby:
Položek: 37

JKSO: Zpracoval: Datum: 10.02.2023

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky

Montáž

PSV Dodávky Kulturní památka

Montáž

"M" Dodávky

NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Přesun hmot a sutí

ZRN ce|kem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.

ORN celkem

ORN celkem z obj.

Základ 0%

Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Poznámka:



Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Parkoviště Majakovského -
Název stavby:

Vsakovací objekt a kanalizace
Objednatel: IČO/DIČ:

Druh stavby: Projektant: IČO/DIČ:

Lokalita: Karviná Zhotovitel: IČO/DIČ:

Začátek výstavby: 10.02.2023
výstavby:

Konec
Položek: 37

JKSO: Zpracoval: Datum: 10.02.2023

Vedlejší rozpočtové náklady VRN

Náklady na umístění stavby (NUS) Kč| % ZákladnaKč

Zařízení staveniště

Územní vlivy

Provozní vlivy

Celkem NUS

Celkem VRN

Ostatní rozpočtové náklady ORN

Ostatní rozpočtové náklady (ORN) Základna

Průzkumné, geodetické a projektové práce

Příprava staveniště —|—

Zkoušky bez rozlišení —|—

Inženýrské činnosti g—

Ostatní

Celkem ORN



Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby: Parkoviště Majakovského -Vsakovací objekt a kanalizace Doba výstavby: Objednatel:

Druh stavby: Začátek výstavby: 10.02.2023 Projektant:

Lokalita: Karviná Konec výstavby: Zhotovitel:

Zpracoval: Zpracováno dne: 10.02.2023 Zpracováno dne: 10.02.2023

0hjekl |Kód |Zkráceuýpopis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)

13 Hloubené vykopávky 666,45

16 Přemístění výkopku 0,00

17 Konstrukce zezemin 609,71

18 Povrchové úpravy terénu 0,00

21 Úpravapodloží a základové spáry 29,12

27 Základy 0,94

782 Obklady z přírodního a konglomerovaného kamene 0,79

83 Potrubíz trub kameninových 15,51

89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 1,18



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 55K2021_AKT_2022

Stavba: VO parkoviště Majakovského

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Materiál

Montáž

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně

DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 55K2021_AKT_2022

Stavba: VO parkoviště Majakovského

Místo: Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

55K2021_
VO parkoviště Majakovského

AKT_2022

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Vyplň vlastní

Vyplň vlastní

Vyplň vlastní

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VO parkoviště Majakovského

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Materiál

Montáž

Dstalm nak\ady

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VO parkoviště Majakovského

Místo: Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu -Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

mm , mm mm při extr.mont.pracích

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN6 - Územní vlivy

VRN9 - Ostatní náklady

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VO parkoviště Majakovského

Místo: Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.

[CZK]

materiál
J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

soustava

Cenová

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

1 K 741122122
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2

m 80,000 0,00
CS ÚRS 2022

mmm v trubkách (např. CYKY) 01

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122122

2 M
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC mm FVC

84,000 20,70
CS ÚRS 2022

34111030
mymav www 3x1,5mm2

m
01

VV 80*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 84,000

3 K 741122133
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 zatažený v

m 150,000 0,00
CS ÚRS 2022

trubkách (např. CYKY) 01

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122133

4 M 34111076
kabel 1nsta\ačr\\'1adm Cu plné izolace PVC aaer

m 165,000 240,35
CS ÚRS 2022

450/750V (CYKY) 4x10mm2 01

VV 150*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 165,000

5 K 741130001
izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo

kus 48,000 0,00
ÚRS 2022

mmm mm na mmm cs m
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741130001

6 K 741130005
Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo

kus 24,000 0,00
CS ÚRS 2022

na přístroji 01

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741130005

7 K 741410021
Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v

m 55,000 0,00
CS ÚRS 2022

městské zástavbě v zemi 01

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741410021

8 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 52,800 120,75 cs m
ÚRS 2022

VV 55*0,96 'Přepočtené koeficientem množství 52,800

9 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby kus 1,000 0,00 cs m
ÚRS 2022

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741420022

10 M 1030125360
V4A Svorka odbočná a spomvacrpro

kus 1,000 42,21SR |72 w nerez 15mnfSDw€
Celková prohlídka (výchozí revize) elektrického rozvodu CS ÚRS 2022

11 K 741810001
a zařízení do 100 000,- Kč montáží

kus 1,000 0,00
01

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741810001

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže

12 K 210040011
nn ocelových trubkových jednoduchých

kus 3,000 0,00
ÚRS 2022

Mamái WW nn 0 m cs m

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210040011

13 M 1709971 STOZAR B8, SK MONT kus 3,000 18 009,00

ÚRS 2022
14 M 58932563 beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/8 m3 2,100 3 749,00 cs m

15 M 581565630 písek kopaný t 0,400 575,00

16 M
WVN.DP415300

W
Trubka kanahmóm mmm KGEM-315x3000 SN4 kus 2,000 3 714,50

17 M 1000289770 KOPOS 1532 KC TRUBKA TUHÁ 320 N Pvc m 2,000 35,88

18 M 3110250770
Betonová dlažba FEROBET hladká, přírodní,

kus 3,000 77,05
50×500×500 mm

19 K 210204105
Montáž výložníků osvětlení dvouramenných sloupových

kus 3,000 0,00
CS ÚRS 2022

hmotnosti aa m kg 01

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210204105

VYLOZNIK dvouramenný, typ 2-1500, sklon 15 st.,

20 M
2-1500-15-180-

60
úhel ramen 180 st., dřík pro svítidlo průměr 60mm, SK kus 1,000 7 411,75

MONT

VYLOZNIK tříramenný, typ 3-1500, sklon 15 st., úhel

21 M
3-1500-15-120-

60
ramen m m www svítidlo www 50mm. SK kus 2,000 9 366,75

MONT

22 K 210202013
Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní

kus 8,000 0,00
CS ÚRS 2022

na výložník 01

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210202013

23 M 1000275970 PH/ mmm LED5A/739 „ DM 39,5W 3000K 5400lm kus 8,000 5 117,50

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

24 K 220182021 Uložení HDPE trubky do výkopu včemé hwa m 140,000 0,00 cs m
ÚRS 2022

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/220182021

trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová CS ÚRS 2022
25 M 34571351

korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE
m 147,000 44,28

01

VV 140*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 147,000

26 K 220960021 Momez svorkovmce sm2arave kus 4,000 0,00 cs m
ÚRS 2022

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/220960021

27 M
Svorka SVE02 TN-C stož.výzbr.(SV 9.16.4)

1,000 592,2510.074.573
odbočovací

kus

28 M 11.223.845 Svorka SVE01 TN-C stož.výzbr.průchozí kus 3,000 648,60

29 M 1218176 POJISTKA E14 D01 6A gL/gG 400VAC 250VDC kus 3,000 64,40

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

30 K 460161172
Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cmhl 80 cm v

m 104,000 0,00
CS ÚRS 2022

hornině tř I skupiny 3 01

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460161172

Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cmhl 110 cm v CS ÚRS 2022
31 K 460161302

hornině tř I skupiny 3
m 30,000 0,00

01

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.

[CZK]

materiál
J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

soustava

Cenová

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460161302

32 K 460431182
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š35 cm hl

m 104,000 0,00
CS ÚRS 2022

80 cm zhorniny tř I skupiny 3 01

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460431182

33 K 460431322
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š50 cm hl

m 30,000 0,00
CS ÚRS 2022

nn cm z hanv a | skuww 3 01

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460431322

Vrty nepažené pro stožáry průměru přes 65 do 85 cm hl CS ÚRS 2022
34 K 460611133

do 2 m v hornině tř. vrtatelnosti III
m 4,800 16,84

01

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460611133

35 K 460661512
Kabelové lože zpísku pro kabely nn kryté plastovou fólií

m 134,000 123,02
CS ÚRS 2022

Š w
přes 25 do

5n nm
01

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460661512

Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručuě z dlaždic CS ÚRS 2022
36 K 468021221

zámkových do písku spáry nezalité
m2 4,000 0,00

01

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/468021221

owém' d\amm betonových tvarovaných nebo CS ÚRS 2022
37 K 460911122

zámkových z rozebraných dlažeb při elektromontážích
m2 4,000 0,00

01

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460911122

Kladení dlažby po překopech při elektromontážích

38 K 460921222 dlaždice betonové zámkové do lože zkameniva m2 4,000 58,91
CS

01

ÚRS 2022

těženého

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460921222

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN4 Inženýrská činnost

39 K 040001000 Inženýrská činnost pol 1,000 0,00 cs m
ÚRS 2022

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/040001000

D VRN6 Územní vlivy

40 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů pol 1,000 0,00 cs m
ÚRS 2022

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/065002000

D VRN9 Ostatní náklady

Ostatní náklady ... odstranění živičného povrchu CS ÚRS 2022
41 K 090001000

komunikace a zpětné položní asfaltu
bm 9,000 0,00

01

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/090001000

42 K 091104000
Stroje a zařízení nevyžadující montáž (pronájem a

pol 1,000 0,00
CS ÚRS 2022

mmm mmmmV mmm 01

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/091104000

Strana 6 z 6


